RISULTATI PER ANNO DI NASCITA
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0 e Libero Serie
Rovereto - TN, Sabato 17/10/2020 17:45

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Societa

2007 - F
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BORTOLOTTI LUCIA
PENTA CRISTINA
DANDREA SOFIA
CANI AURORA
SORDO GIULIA
FIERRO ALICE
RODIGHIERO CLOTILDE
SORRENTINO SOFIA
FIORESE AURORA
CAMUNCOLI NICOLE
PILLON AMELIA
KRALER NELLYS
WAGGER MARILENA
VIANELLO NOEMI
FRANCESCON ILARIA
MICHELI SARA
FIORI ELENA
STEINER INA
MABIGLIA GRETA
WINKLER AMY
MAGNANI GIULIA
CAMPANELLI ANNA
GALBUSERA VIOLA
BELTRE GIULIA

SAMONCINI ANNA
MAGNI LAVINIA

CAMPANELLI VALENTINA

CONT JESSICA
BARON BEATRICE
STAFA AISHA
FERRARO EMMA
DALVIT ADELAIDE
DONATO VIRGINIA
MOSANER ASIA
CATARIN MICHELA
MAISTRELLO AMBRA
BURATTI LAURA
BALDESSARI GIORGIA
ANGELICO AURORA
ROTA CAMILLA
GUBIOLO GIULIA
CALLERI GAIA
LORENZONI ANNA
PARISI REBECCA
CERASO NICOLE
BERRETTA ELISA

AMICI NUOTO RIVA
BUONCONSIGLIO NUOTO
RARI NANTES VALSUGANA
BUONCONSIGLIO NUOTO
RARI NANTES TRENTO
RARI NANTES TRENTO
RARI NANTES TRENTO
RARI NANTES TRENTO
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
SSV BRUNECK A.V.S.

RARI NANTES VALSUGANA
SSV BRUNECK A.V.S.

SSV BRUNECK A.V.S.
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
BUONCONSIGLIO NUOTO
SSV BRUNECK A.V.S.

RARI NANTES TRENTO
SSV BRUNECK A.V.S.
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
SSV BRUNECK A.V.S.
BUONCONSIGLIO NUOTO
AMICI NUOTO RIVA

TEAM NUOTO CALUSCO SSD
BUONCONSIGLIO NUOTO

BUONCONSIGLIO NUOTO
TEAM NUOTO CALUSCO SSD
AMICI NUOTO RIVA

RARI NANTES TRENTO
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
BUONCONSIGLIO NUOTO
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
BUONCONSIGLIO NUOTO
RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES TRENTO
RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.
BUONCONSIGLIO NUOTO
RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES TRENTO
RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.
TEAM NUOTO CALUSCO SSD
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.
BUONCONSIGLIO NUOTO
TEAM NUOTO CALUSCO SSD
BUONCONSIGLIO NUOTO
TEAM NUOTO CALUSCO SSD

38° Trofeo E. Meroni - 37a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fogion.1
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Cat.: Ragazzi F

Tempo

01:01.38
01:02.15
01:03.01
01:03.47
01:04.16
01:05.37
01:05.94
01:06.02
01:07.28
01:07.46
01:07.72
01:07.82
01:08.19
01:08.34
01:08.43
01:08.56
01:08.99
01:09.09
01:09.43
01:09.91
01:10.05
01:11.74
01:12.06
01:16.38

01:07.47
01:08.91
01:09.36
01:09.45
01:09.99
01:10.44
01:12.00
01:12.39
01:12.88
01:13.18
01:13.29
01:13.61
01:14.15
01:14.15
01:14.18
01:14.31
01:15.07
01:17.03
01:17.63
01:18.46
01:20.29
01:22.14

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


http://www.natatoria.com

